UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ Y TẾ

Số lượng
Chức danh

nghề nghiệp cần tuyển

Mã số chức danh

nghề nghiệp cần

tuyển

Vị trí việc làm khi tuyển dụng

(Khoa/Phòng/Trạm Y tế)

Trình độ đào tạo, chuyên

môn/chuyên ngành

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN AN

LÃO
4

1
Bác sĩ y học dự phòng

(hạng III)
V.08.02.06 Phòng Tổ chức - Hành chính - Kế toán Bác sĩ y học dự phòng

Cử

tuyển

1 Bác sĩ (hạng III) V.08.01.03 Bác sĩ đa khoa
Cử

tuyển

2
Bác sĩ y học dự phòng

(hạng III)
V.08.02.06 Bác sĩ y học dự phòng

Cử

tuyển

Ghi

chú

Tổng cộng:  04 chỉ tiêu./.

Khoa Kiểm soát bệnh tật và HIV/AIDS,

Y tế công cộng, Dinh dưỡng, An toàn

thực phẩm

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHỤ LỤC

TT Tên đơn vị

Nhu cầu tiếp nhận vào viên chức năm 2024

NHU CẦU TIẾP NHẬN VÀO VIÊN CHỨC ĐỐI VỚI BÁC SĨ HỌC THEO CHẾ ĐỘ CỬ TUYỂN NĂM 2024

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-17T16:32:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Thị Phương Lan<lanhtp@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-18T11:08:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Kèm theo văn bản số 37/TB-SYT của Sở Y tế